

Изменение № 1 ГОСТ 18287—81 Алюминия гидрат окиси коллоидный. Технические условия

Утверждено и введено в действие Постановлением Государственного комитета СССР по стандартам от 30.03.87 № 1072

Дата введения 01.09.87

Пункты 2.2, 2.5. Заменить слова: «Министерства сельского хозяйства СССР» на «Госагропрома СССР».

Пункт 2.3. Заменить слова: «или канистр» на «канистр или фляг».

Пункт 3.1.1. Заменить слова: «или канистры» на «канистры или фляги».

(Продолжение см. с. 274)

(Продолжение изменения к ГОСТ 18287—81)

Пункты 3.5.1, 3.9.1. Заменить ссылку: ГОСТ 10575—75 на ГОСТ 25336—82.

Пункт 3.7.1. Заменить ссылку: ГОСТ 10394—72 на ГОСТ 25336—82.

Пункт 3.8.1. Последний абзац. Заменить слова: «действующими правилами» на ГОСТ 10671.7—74.

Пункт 3.9.1. Последний абзац. Заменить слова: «действующими правилами» на ГОСТ 10555—75.

Пункт 3.11.1. Исключить ссылку: ГОСТ 5853—51.

Пункт 3.12.1. Последний абзац. Заменить слова: «действующими правилами» на ГОСТ 17319—76.

(Продолжение см. с. 275)

(Продолжение изменения к ГОСТ 18287—81)

Пункт 4.1 дополнить словами: «и фляги металлические для молока вместимостью (35 ± 3) л по ГОСТ 5037—78».

Пункт 4.3. Заменить слова: «или канистру» на «канистру или флягу».

(Продолжение см. с. 276)

(Продолжение изменения к ГОСТ 18287—81)

Пункт 4.5 исключить.

Пункт 4.6. Заменить слова: «каждый ящик» на «каждую корзину».

(ИУС № 7 1987 г.)